



Poznań, dnia 04.04.2019 roku

Oznaczenie sprawy: ZP/484/U/19

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Usługę mycia okien i powierzchni szklanych na terenie obiektów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza**

Do Zamawiającego napłynęły pytania od Wykonawcy, odnośnie treści SIWZ, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2018, poz. 1986 t.j.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Czy faktury można wystawiać po zakończeniu usługi na poszczególnym budynku czy płatność jest dokonywana dopiero po zakończeniu całego pakietu?

**Odpowiedź nr 1**

Zapłata za wykonane prace w danym obiekcie nastąpi po dostarczeniu faktury płatnej w ciągu 14 dni od jej złożenia w siedzibie Zamawiającego, podstawą wystawienia faktury jest podpisanie przez strony protokół, bezusterkowego odbioru usługi (w danym obiekcie).

**Pytanie nr 2**

Czy podany metraż okien dotyczy powierzchni m<sup>2</sup> z jednej strony okna czy m<sup>2</sup> dotyczy mycia powierzchni z dwóch stron okna? Chodzi o to czy jeżeli zewnętrzna powierzchnia okna ma na przykład 5m<sup>2</sup> to czy obustronne umycie powierzchni jest traktowane przez Państwa w specyfikacji jako 5m<sup>2</sup> czy jako 10m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź nr 2**

Mycie okien dwustronne, powierzchnia podana w specyfikacji to powierzchnia jednej strony.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Kancelarz

dr Marcin Wysocki

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293  
tel. +48 61 829 43 03, fax +48 61 829 44 00  
kancelarz@amu.edu.pl

